
 

 

UCHWAŁA NR 31.220.2012 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania Wyróżnień Burmistrza Miasta Rydułtowy „Rydułtowskie 

Wiktorie” za osiągnięcia w dziedzinie sportu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zmianami)  

Rada Miasta Rydułtowy  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Wyróżnień Burmistrza Miasta Rydułtowy „Rydułtowskie 

Wiktorie” za osiągnięcia w dziedzinie sportu, określony w załączniku, stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1219



Załącznik do Uchwały Nr 31.220.2012 

Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1219


		2013-02-04T13:46:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




